
  
   DécouvNat - 4ème Journée 

 VILLENEUVE-D'ASCQ
 07 décembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 07/12/2025 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 07/12/2025 à 14:25 

 25 Dos Dames Avenirs (Première) - Di 07/12/2025 à 14:30 
1. Sofia MARCY LEROUX 2014 FRA WEPPES NATATION AT
2. Safiya EL FAHSI 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Jade BRACKENIER 2015 FRA WEPPES NATATION 25.22
4. Thais DUBOIS 2017 FRA WEPPES NATATION 27.55
5. Julia CZERNIAK 2015 FRA WEPPES NATATION AT
6.

 25 Dos Messieurs avenirs (Séries 1/2) - Di 07/12/2025 à 14:31 
1.
2. Liam DUMORTIER 2016 FRA WEPPES NATATION AT
3. Edouard VAUBANT 2015 FRA WEPPES NATATION AT
4. Leon MILLET 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5.
6.

 25 Dos Messieurs avenirs (Séries 2/2) - Di 07/12/2025 à 14:33 
1.
2. Ahmed DERROUICHE 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Paul VINCENT 2016 FRA WEPPES NATATION 29.03
4. Sacha PLANARD 2016 FRA WEPPES NATATION 34.97
5. Joachim WYLLEMAN 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6.

 25 Brasse Dames Avenirs (Séries 1/2) - Di 07/12/2025 à 14:34 
1.
2. Maxine MEERMANS 2017 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Julie Anne BEAUQUET 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Rose FANCHTEIN 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5.
6.
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 25 Brasse Dames Avenirs (Séries 2/2) - Di 07/12/2025 à 14:35 
1. Anouk DERQUENNE 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
2. Apolline BARDALINSKI 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Raffaella AVVENIA 2016 FRA WEPPES NATATION 33.20
4. Wanissa MERZOUKI 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. Victoire LEFEVRE 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6.

 25 Brasse Messieurs avenirs (Première) - Di 07/12/2025 à 14:36 
1.
2. Aodren RAEPSAET DEVAERE 2017 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Salman ABOUSSENDAI 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Youcef ENNAHALI 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5.
6.

 25 Papillon Dames Avenirs (Première) - Di 07/12/2025 à 14:36 
1.
2.
3. Chloe LECOUFLE 2015 FRA WEPPES NATATION 27.21
4.
5.
6.

 25 Papillon Messieurs avenirs (Première) - Di 07/12/2025 à 14:38 
1.
2.
3. Edouard VAUBANT 2015 FRA WEPPES NATATION AT
4.
5.
6.

 25 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 1/2) - Di 07/12/2025 à 14:38 
1.
2. Sofia MARCY LEROUX 2014 FRA WEPPES NATATION AT
3. Raffaella AVVENIA 2016 FRA WEPPES NATATION 33.11
4. Julia CZERNIAK 2015 FRA WEPPES NATATION AT
5.
6.
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 25 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 2/2) - Di 07/12/2025 à 14:39 
1.
2. Jade BRACKENIER 2015 FRA WEPPES NATATION 22.89
3. Manon SAUSSE KALECINSKI 2016 FRA WEPPES NATATION 19.28
4. Maeline LUCE 2014 FRA WEPPES NATATION 22.70
5. Thais DUBOIS 2017 FRA WEPPES NATATION 24.07
6.

 25 Nage Libre Messieurs avenirs (Première) - Di 07/12/2025 à 14:40 
1.
2. Leon MILLET 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Sacha PLANARD 2016 FRA WEPPES NATATION 24.45
4. Paul VINCENT 2016 FRA WEPPES NATATION 25.61
5. Liam DUMORTIER 2016 FRA WEPPES NATATION AT
6.

 déplacement du jury - Di 07/12/2025 à 14:41 

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 1/5) - Di 07/12/2025 à 14:56 
1. Noeline VANLEYNSEELE 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
2. Yasmine KASRAOUI 2017 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Clemence BADAR 2017 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Lea BARBE 2017 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. Amelie VAN DORPE DELIE 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. Lena VERBEKE 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 2/5) - Di 07/12/2025 à 14:58 
1. Valentine BRIENNE 2015 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
2. Eleanor BENSAADA 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Lena DAMBRE 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Ambre AMAMERA 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. Amira BOUTAIBI 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. Moïra TREMERIE 2015 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 3/5) - Di 07/12/2025 à 15:00 
1. Safa KIDOUN 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
2. Eloïse GALLICE 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Sarah DERROUICHE 2017 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Ines THABET 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. Asseles HAMMI 2018 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. Cherine BARRY 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
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 50 Dos Dames Avenirs (Séries 4/5) - Di 07/12/2025 à 15:02 
1. Emma LORTHIOIR 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:00.81
2. Julia DE PIENNE BELPAIRE 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 58.95
3. Manon HEUX 2015 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 52.97
4. Erine NTEP BAYIHA 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 53.35
5. Manon DELANNOY 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:00.81
6. Mayssene SAIDI 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 5/5) - Di 07/12/2025 à 15:03 
1. Neyla EL FAHSI 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 49.29
2. Elise GHESQUIERE 2014 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 45.64
3. Emy SAUSSE KALECINSKI 2014 FRA WEPPES NATATION 40.13
4. Norah ROEST 2015 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 44.27
5. Ines CHIHEB 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 48.02
6. Selene THEVE 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 50.76

 50 Dos Messieurs avenirs (Séries 1/6) - Di 07/12/2025 à 15:05 
1.
2. Ndam Nico Terence MOULIOM 2018 CMR AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Maelyo VERHENNE 2017 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Giulian WOLFVELDE 2017 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5.
6.

 50 Dos Messieurs avenirs (Séries 2/6) - Di 07/12/2025 à 15:07 
1.
2. Thymea BRAECKELAERE 2017 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Mathias TIRDEA 2018 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Felix YSENBAERT 2018 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. Elio DI NAUTA 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6.

 50 Dos Messieurs avenirs (Séries 3/6) - Di 07/12/2025 à 15:08 
1. Valentin JACQUES 2017 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
2. Robin DELWAERTE 2017 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Nehil OUKAS 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Matthieu ROBERTS 2018 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. Aksel FETHIOGLU 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. Neo LEFEBVRE 2015 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
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 50 Dos Messieurs avenirs (Séries 4/6) - Di 07/12/2025 à 15:10 
1. Baptiste CZERWINSKI 2017 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
2. Salmane EL BADOURI 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Theo VANHELST 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 53.81
4. Sacha VAN BELLE 2015 FRA WEPPES NATATION AT
5. Auguste FANCHTEIN 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. Maxime SURQUIN 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT

 50 Dos Messieurs avenirs (Séries 5/6) - Di 07/12/2025 à 15:12 
1. Arthur JAMBERS KHRAMAZ 2014 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 52.28
2. Thais CALLENS 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 50.33
3. Abdellah GUERTIT 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 47.93
4. Leonce DELECOLLE-BALY 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 48.35
5. Eliot FANJAVA 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 51.30
6. Souleymen AKHLOUFI 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 53.42

 50 Dos Messieurs avenirs (Séries 6/6) - Di 07/12/2025 à 15:13 
1. Maxence DELCROIX 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 45.30
2. Louis VIGIN PRUVOST 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 43.06
3. Leo FRANCOIS 2015 FRA WEPPES NATATION 40.07
4. Ewen BILLET 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 40.54
5. Marin BILLET 2014 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 43.25
6. Yenzo DE BRUYCKER 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 46.62

 50 Brasse Dames Avenirs (Séries 1/5) - Di 07/12/2025 à 15:15 
1. Noeline VANLEYNSEELE 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
2. Yasmine KASRAOUI 2017 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Clemence BADAR 2017 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Lea BARBE 2017 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. Amelie VAN DORPE DELIE 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. Lena VERBEKE 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT

 50 Brasse Dames Avenirs (Séries 2/5) - Di 07/12/2025 à 15:17 
1. Moïra TREMERIE 2015 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
2. Julia CZERNIAK 2015 FRA WEPPES NATATION AT
3. Jade BRACKENIER 2015 FRA WEPPES NATATION AT
4. Raffaella AVVENIA 2016 FRA WEPPES NATATION AT
5. Valentine BRIENNE 2015 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. Sofia MARCY LEROUX 2014 FRA WEPPES NATATION AT
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 50 Brasse Dames Avenirs (Séries 3/5) - Di 07/12/2025 à 15:19 
1. Selene THEVE 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:06.55
2. Manon DELANNOY 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:00.87
3. Manon HEUX 2015 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 59.40
4. Maeline LUCE 2014 FRA WEPPES NATATION 59.74
5. Wissem BEN HABIB 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:01.11
6. Julia DE PIENNE BELPAIRE 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:08.71

 50 Brasse Dames Avenirs (Séries 4/5) - Di 07/12/2025 à 15:20 
1. Andrea SIRE MARTIN 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 57.53
2. Elise GHESQUIERE 2014 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 55.96
3. Leya CHIHEB 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 55.88
4. Erine NTEP BAYIHA 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 55.95
5. Soumaya BEN HADDOU 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 56.49
6. Emma LORTHIOIR 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 58.82

 50 Brasse Dames Avenirs (Séries 5/5) - Di 07/12/2025 à 15:22 
1. Julie PYDIAH 2016 FRA WEPPES NATATION 53.81
2. Leane ETIENNE 2014 FRA WEPPES NATATION 52.51
3. Norah ROEST 2015 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 45.05
4. Manon SAUSSE KALECINSKI 2016 FRA WEPPES NATATION 50.89
5. Hanaa FARRAK 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 53.20
6. Sofia KHAZMAT 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 54.88

 50 Brasse Messieurs avenirs (Séries 1/5) - Di 07/12/2025 à 15:24 
1.
2. Giulian WOLFVELDE 2017 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Elio DI NAUTA 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Maelyo VERHENNE 2017 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. Ndam Nico Terence MOULIOM 2018 CMR AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6.

 50 Brasse Messieurs avenirs (Séries 2/5) - Di 07/12/2025 à 15:26 
1. Felix YSENBAERT 2018 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
2. Neo LEFEBVRE 2015 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Aksel FETHIOGLU 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Valentin JACQUES 2017 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. Mathias TIRDEA 2018 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. Thymea BRAECKELAERE 2017 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
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 50 Brasse Messieurs avenirs (Séries 3/5) - Di 07/12/2025 à 15:28 
1. Tom BIESBROUCK 2014 FRA WEPPES NATATION AT
2. Edouard VAUBANT 2015 FRA WEPPES NATATION AT
3. Jules DRUON 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:13.26
4. Paul VINCENT 2016 FRA WEPPES NATATION AT
5. Sacha PLANARD 2016 FRA WEPPES NATATION AT
6. Robin DELWAERTE 2017 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT

 50 Brasse Messieurs avenirs (Séries 4/5) - Di 07/12/2025 à 15:30 
1. Arthur JAMBERS KHRAMAZ 2014 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:05.22
2. Gabriel PRIEZ 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 58.90
3. Marin BILLET 2014 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 55.35
4. Abdellah GUERTIT 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 55.83
5. Thais CALLENS 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:03.92
6. Gabriel PIOCHAUD 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:11.21

 50 Brasse Messieurs avenirs (Séries 5/5) - Di 07/12/2025 à 15:32 
1. Louis VIGIN PRUVOST 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 54.73
2. Gaspard DUBOIS 2014 FRA WEPPES NATATION 52.09
3. Evan DUTILLEUL 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 44.00
4. Ewen BILLET 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 47.42
5. Eden DUTILLEUL 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 52.27
6. Yenzo DE BRUYCKER 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 55.34

 50 Papillon Dames Avenirs (Séries 1/3) - Di 07/12/2025 à 15:33 
1.
2. Emma LORTHIOIR 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Jeanne CHATELAIN 2015 FRA WEPPES NATATION AT
4. Manon DELANNOY 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5.
6.

 50 Papillon Dames Avenirs (Séries 2/3) - Di 07/12/2025 à 15:35 
1.
2. Joan GRYZON MUNOZ 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Moïra TREMERIE 2015 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:11.69
4. Rita MAL 2015 FRA WEPPES NATATION 1:14.01
5. Chloe LECOUFLE 2015 FRA WEPPES NATATION AT
6.
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 50 Papillon Dames Avenirs (Séries 3/3) - Di 07/12/2025 à 15:37 
1. Selene THEVE 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:00.14
2. Norah ROEST 2015 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 51.19
3. Elise GHESQUIERE 2014 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 45.00
4. Meriem DABOUZI 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 51.11
5. Manon HEUX 2015 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 54.14
6. Valentine BRIENNE 2015 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:04.15

 50 Papillon Messieurs avenirs (Séries 1/2) - Di 07/12/2025 à 15:39 
1. Leonce DELECOLLE-BALY 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
2. Thais CALLENS 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:09.31
3. Eliot FANJAVA 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 53.81
4. Abdellah GUERTIT 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 56.24
5. Selyan HAMMI 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. Maxence DELCROIX 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT

 50 Papillon Messieurs avenirs (Séries 2/2) - Di 07/12/2025 à 15:41 
1. Louis VIGIN PRUVOST 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 47.16
2. Yassir HADIRI 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 43.63
3. Leo FRANCOIS 2015 FRA WEPPES NATATION 39.39
4. Ewen BILLET 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 40.10
5. Marin BILLET 2014 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 46.44
6. Yenzo DE BRUYCKER 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 50.30

 50 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 1/10) - Di 07/12/2025 à 15:43 
1.
2. Lena VERBEKE 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Amelie VAN DORPE DELIE 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Noeline VANLEYNSEELE 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5.
6.

 50 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 2/10) - Di 07/12/2025 à 15:45 
1. Lea BARBE 2017 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
2. Sofia MARCY LEROUX 2014 FRA WEPPES NATATION AT
3. Valentine BRIENNE 2015 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Moïra TREMERIE 2015 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. Clemence BADAR 2017 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. Yasmine KASRAOUI 2017 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
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 50 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 3/10) - Di 07/12/2025 à 15:46 
1. Raffaella AVVENIA 2016 FRA WEPPES NATATION AT
2. Emma LORTHIOIR 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Amira BOUTAIBI 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Manon DELANNOY 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. Manon HEUX 2015 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. Julia CZERNIAK 2015 FRA WEPPES NATATION AT

 50 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 4/10) - Di 07/12/2025 à 15:48 
1. Ambre AMAMERA 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
2. Lena DAMBRE 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Safa KIDOUN 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Anouk DERQUENNE 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. Maxine MEERMANS 2017 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. Eleanor BENSAADA 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT

 50 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 5/10) - Di 07/12/2025 à 15:50 
1. Eloïse GALLICE 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
2. Ines THABET 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Mayssene SAIDI 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Sarah DERROUICHE 2017 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. Safiya EL FAHSI 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. Asseles HAMMI 2018 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT

 50 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 6/10) - Di 07/12/2025 à 15:52 
1. Wanissa MERZOUKI 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 59.03
2. Jade BRACKENIER 2015 FRA WEPPES NATATION 53.33
3. Apolline BARDALINSKI 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 49.73
4. Selene THEVE 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 52.08
5. Cherine BARRY 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 57.65
6. Julia DE PIENNE BELPAIRE 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:10.34

 50 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 7/10) - Di 07/12/2025 à 15:54 
1. Julie Anne BEAUQUET 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 48.37
2. Chloe LECOUFLE 2015 FRA WEPPES NATATION 47.62
3. Leya CHIHEB 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 45.84
4. Victoire LEFEVRE 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 46.24
5. Thais DUBOIS 2017 FRA WEPPES NATATION 48.28
6. Mayssane OUBARI M'BENGUE 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 49.04
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 50 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 8/10) - Di 07/12/2025 à 15:56 
1. Maeline LUCE 2014 FRA WEPPES NATATION 45.14
2. Julie PYDIAH 2016 FRA WEPPES NATATION 43.50
3. Erine NTEP BAYIHA 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 43.25
4. Neyla EL FAHSI 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 43.42
5. Rose FANCHTEIN 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 44.21
6. Jeanne CHATELAIN 2015 FRA WEPPES NATATION 45.78

 50 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 9/10) - Di 07/12/2025 à 15:57 
1. Manon SAUSSE KALECINSKI 2016 FRA WEPPES NATATION 42.30
2. Meriem DABOUZI 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 42.12
3. Soumaya BEN HADDOU 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 41.00
4. Sofia KHAZMAT 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 41.17
5. Rita MAL 2015 FRA WEPPES NATATION 42.23
6. Ines CHIHEB 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 42.46

 50 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 10/10) - Di 07/12/2025 à 15:59 
1. Joan GRYZON MUNOZ 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 40.45
2. Hanaa FARRAK 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 39.96
3. Emy SAUSSE KALECINSKI 2014 FRA WEPPES NATATION 35.04
4. Elise GHESQUIERE 2014 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 37.80
5. Norah ROEST 2015 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 40.26
6. Leane ETIENNE 2014 FRA WEPPES NATATION 40.54

 50 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 1/8) - Di 07/12/2025 à 16:00 
1.
2. Ndam Nico Terence MOULIOM 2018 CMR AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Maelyo VERHENNE 2017 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Giulian WOLFVELDE 2017 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5.
6.

 50 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 2/8) - Di 07/12/2025 à 16:02 
1.
2. Thymea BRAECKELAERE 2017 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Mathias TIRDEA 2018 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Felix YSENBAERT 2018 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. Elio DI NAUTA 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6.
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   DécouvNat - 4ème Journée 

 VILLENEUVE-D'ASCQ
 07 décembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 3/8) - Di 07/12/2025 à 16:04 
1. Valentin JACQUES 2017 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
2. Robin DELWAERTE 2017 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Sacha PLANARD 2016 FRA WEPPES NATATION AT
4. Liam DUMORTIER 2016 FRA WEPPES NATATION AT
5. Aksel FETHIOGLU 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. Neo LEFEBVRE 2015 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT

 50 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 4/8) - Di 07/12/2025 à 16:06 
1. Maxime SURQUIN 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
2. Auguste FANCHTEIN 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Salmane EL BADOURI 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Joachim WYLLEMAN 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. Baptiste CZERWINSKI 2017 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. Matthieu ROBERTS 2018 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT

 50 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 5/8) - Di 07/12/2025 à 16:07 
1. Nehil OUKAS 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:01.80
2. Youcef ENNAHALI 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 59.33
3. Jules DRUON 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 54.14
4. Selyan HAMMI 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 58.03
5. Edouard VAUBANT 2015 FRA WEPPES NATATION 1:01.35
6. Paul VINCENT 2016 FRA WEPPES NATATION 1:03.90

 50 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 6/8) - Di 07/12/2025 à 16:09 
1. Salman ABOUSSENDAI 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 50.43
2. Sacha VAN BELLE 2015 FRA WEPPES NATATION 48.31
3. Aodren RAEPSAET DEVAERE 2017 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 47.90
4. Theo VANHELST 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 48.22
5. Arthur JAMBERS KHRAMAZ 2014 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 48.43
6. Thais CALLENS 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 50.89

 50 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 7/8) - Di 07/12/2025 à 16:11 
1. Yenzo DE BRUYCKER 2016 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 45.49
2. Tom BIESBROUCK 2014 FRA WEPPES NATATION 43.94
3. Gabriel PIOCHAUD 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 42.72
4. Ahmed DERROUICHE 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 43.02
5. Souleymen AKHLOUFI 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 44.37
6. Gaspard PIAT 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 47.76
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   DécouvNat - 4ème Journée 

 VILLENEUVE-D'ASCQ
 07 décembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 8/8) - Di 07/12/2025 à 16:12 
1. Gaspard DUBOIS 2014 FRA WEPPES NATATION 40.92
2. Louis VIGIN PRUVOST 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 36.91
3. Evan DUTILLEUL 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 33.30
4. Ewen BILLET 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 35.20
5. Marin BILLET 2014 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 38.13
6. Abdellah GUERTIT 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 42.48

 Pause - Di 07/12/2025 à 16:14 

 200 4 Nages Dames Avenirs (Première) - Di 07/12/2025 à 16:34 
1.
2.
3. Wissem BEN HABIB 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
4. Andrea SIRE MARTIN 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs avenirs (Première) - Di 07/12/2025 à 16:34 
1.
2. Gaspard PIAT 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Eden DUTILLEUL 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 3:38.23
4. Yassir HADIRI 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. Gabriel PRIEZ 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6.

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 1/4) - Di 07/12/2025 à 16:38 
1.
2. Jeanne CHATELAIN 2015 FRA WEPPES NATATION AT
3. Maeline LUCE 2014 FRA WEPPES NATATION AT
4. Chloe LECOUFLE 2015 FRA WEPPES NATATION AT
5.
6.

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 2/4) - Di 07/12/2025 à 16:41 
1. Maxine MEERMANS 2017 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
2. Safiya EL FAHSI 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
3. Mayssane OUBARI M'BENGUE 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:54.90
4. Wanissa MERZOUKI 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 2:27.46
5. Anouk DERQUENNE 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6.
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   DécouvNat - 4ème Journée 

 VILLENEUVE-D'ASCQ
 07 décembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 3/4) - Di 07/12/2025 à 16:45 
1. Andrea SIRE MARTIN 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:52.98
2. Rose FANCHTEIN 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:49.85
3. Rita MAL 2015 FRA WEPPES NATATION 1:48.32
4. Wissem BEN HABIB 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:48.99
5. Julie Anne BEAUQUET 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:51.42
6. Apolline BARDALINSKI 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:54.24

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 4/4) - Di 07/12/2025 à 16:47 
1. Victoire LEFEVRE 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:46.37
2. Julie PYDIAH 2016 FRA WEPPES NATATION 1:41.65
3. Emy SAUSSE KALECINSKI 2014 FRA WEPPES NATATION 1:22.50
4. Leane ETIENNE 2014 FRA WEPPES NATATION 1:35.78
5. Joan GRYZON MUNOZ 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:42.49
6. Meriem DABOUZI 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:46.64

 100 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 1/3) - Di 07/12/2025 à 16:50 
1. Joachim WYLLEMAN 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
2. Youcef ENNAHALI 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 2:27.36
3. Aodren RAEPSAET DEVAERE 2017 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 2:06.84
4. Jules DRUON 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 2:22.61
5. Selyan HAMMI 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. Tom BIESBROUCK 2014 FRA WEPPES NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 2/3) - Di 07/12/2025 à 16:53 
1. Souleymen AKHLOUFI 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:55.60
2. Ahmed DERROUICHE 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:51.12
3. Gaspard PIAT 2016 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:46.04
4. Gabriel PIOCHAUD 2014 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:50.69
5. Sacha VAN BELLE 2015 FRA WEPPES NATATION 1:53.67
6. Salman ABOUSSENDAI 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:55.93

 100 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 3/3) - Di 07/12/2025 à 16:56 
1. Gabriel PRIEZ 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:41.34
2. Yassir HADIRI 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:33.36
3. Leo FRANCOIS 2015 FRA WEPPES NATATION 1:14.92
4. Eden DUTILLEUL 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:23.29
5. Gaspard DUBOIS 2014 FRA WEPPES NATATION 1:36.95
6. Leonce DELECOLLE-BALY 2015 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:41.71

 Fin de la réunion - Di 07/12/2025 à 16:58 
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